
                   
 

 
 
 
 
Nu är 2025 års härliga fotbollssäsong i gång! 
Vi vill börja med att tacka alla ledare som ställer upp för alla våra barn och ungdomar runt 
om i Öxabäck, Torestorp och Älekulla. Vi vill även tacka alla föräldrar, sponsorer, ledare och 
spelare som ställer upp vid cuper, träningar, seriematcher och andra aktiviteter.  
 
Vi har alltid behov av fler föräldrar eller anhöriga som hjälper till att driva Svansjö Ungdom 
framåt. Känner ni att ni vill hjälpa till på något sätt så kontakta 
Nathalie.malmberg87@gmail.com eller prata med någon ledare.  
 
 

Avgifter för 2025 
 
Spelaravgiften består även i år av två delar: 

 
Del 1: Spelar/träningsavgift till Svansjö Ungdom 
Denna avgift som bland annat går till hyror av planer, träningsmaterial och utbildning av 
ledare är en viktig del i Svansjö Ungdoms ekonomi och därför är det viktigt att den betalas in 
i tid. Avgiften skall vara betald senast den 30 juni. 
 
Del 2: Medlemsavgift till moderförening 

Från och med 2020 är Svansjö Ungdom ett samarbete mellan Torestorp/Älekulla FF (TÄFF) 

och Öxabäcks IF. Då Svansjö Ungdom inte är en egen förening så är det ett krav att varje 

spelare är medlem i någon av dessa två moderföreningar utöver spelar/träningsavgiften för 
Svansjö Ungdom. Detta för att du som medlem i en moderförening omfattas av svenska 

fotbollsförbundets ungdomsförsäkring t.o.m. 31 mars det kalenderår du fyller 15. Du kan 

även läsa mer på www.folksam.se.  Samt att Svansjö Ungdom kan söka bidrag för de spelare 
som är medlem i en moderförening. Spelare från andra orter än Torestorp, Öxabäck eller 

Älekulla väljer ändå antingen Öxabäcks IF eller TÄFF. Avgiften skall vara betald senast den 

30 juni. 

 

Vi vill önska alla en rolig fotbollssäsong med mycket glädje och en härlig gemenskap! 
För ytterligare information besök oss på laget.se/SUA , Instagram eller på Facebook (Svansjö 

Ungdom). 
 

Bästa hälsningar 

Svansjö Ungdom 

Genom Ordförande Nathalie Svensson Malmberg  

 

mailto:Nathalie.malmberg87@gmail.com


Betalningsinstruktioner för avgifterna 
 

Del 1: Spelar/träningsavgift till Svansjö Ungdom 
 

Oavsett betalningssätt, var noga med att ange namn och födelsedata.  

Avgiften skall vara betald senast den 30 juni. 
 
 
Betalning via Bankgiro:  
Bg 5049–1562 
 

Betalning via Swish:  
(när du swishar Svansjö Ungdom får du upp att 
kontot tillhör Torestorp/Älekulla fotbollsförening) 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Barn 6 år (födda -19) 200 kr 
 
Barn 7–8 år (födda 17 och -18) 300 kr 
 
Barn/Ungdom 9–16 år (födda -16 och 

tidigare) 600 kr 
 
Familjemedlemskap 1000 kr 
 

 

 

 

 

 

Del 2: Medlemskap i en moderförening – TÄFF eller Öxabäcks IF 
 

Ni väljer själva vilken moderförening ni vill att spelarna skall vara medlem i.  
Medlemsavgift är 50kr per barn eller ungdom för TÄFF och 100 kr per barn eller ungdom i Öxabäck IF.  

Uppge namn och födelsedatum vid inbetalning.  

Avgiften skall vara betald senast den 30 juni. 
 
 

Öxabäck IF  
100 kr 
Bankgiro 863–4420  
 
Eller swish:  
 
 

TÄFF                                                                                                                                                                                                                                                                              
50 kr                                                       
Bankgiro 239–8634  

Eller swish: 
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